МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.        №_456-о_________

ст. Нововеличковская

О создании комиссии по предупреждению травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по

предупреждению детского и взрослого травматизма п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

Председатель комиссии: Пузырева Л.А., зам. директора по УВР

Члены Комиссии:            Комина Е.Е., ответственная за охрану труда

                                          Осьмачкина О.В., председатель ПК

                                          Бездольная И.А., заведующая хозяйством

                                          Тищенко Н.В., учитель начальных классов

2. Комиссии до 16.09.2022 г. разработать план работы по предупреждению

травматизма и представить на утверждение директору школы.

3. Тщательно и аккуратно вести «Журнал регистрации несчастных  случаев с

учащимся», выяснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти

причины.

4. Председатель комиссии немедленно докладывает директору школы о

каждом несчастном случае, оповещает родителей учащегося, вызывает скорую

помощь. До прибытия скорой помощи пострадавшему оказывается первая помощь.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 38 имени П.М. Бежко      Я.Г. Ярославская

С приказом ознакомлены:

Бездольная И.А.

Комина Е.Е.

Осьмачкина О.В.

Пузырева Л.А.

Тищенко Н.В.

		2022-10-24T21:06:27+0300
	Ярославская Я.Г.
	я подтверждаю этот документ